[image: image2.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.02.2023
№ 3а
с. Мельниково

	О внесении изменений в приказ Контрольно-счетного органа от 19.10.2021 № 2 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетного органа Шегарского района»

В соответствии с Положением о Муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район», утвержденного решением Думы Шегарского района от 21.09.2021 № 116,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетного органа от 19.10.2021 № 2 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетного органа Шегарского района».

В Регламенте Контрольно-счетного органа Шегарского района

1.1. часть 5 статьи 25 изложить в новой редакции:

Официальным сайтом для размещения информации о деятельности Контрольно-счетного органа Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» является сайт http://kso-sheg.ru
2. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.
3. Контроль исполнения оставляю за собой

Председатель

                                                Е.А.Заболотнова
[image: image1]